
 

INFORMACE – ÚKLID od 1.9.2015 
 
 

 
 

Vážení obyvatelé domu Tř.Míru 38,40, 
 
Na základě požadavku většiny členů SVJ na posledním shromáždění se uskutečnilo výběrové 
řízení na úklidovou firmu společných prostor. Dovoluji si vás informovat, že přednostně bylo 
zajištění této služby nabídnuto stávající domovnici paní Štěpánkové, která s účinností           
od 1.9.2015 zajišťuje kompletní úklid obou vchodů ve všech patrech 1x týdně a to v 
následujícím rozsahu : 
 

• zametení, setření schodiště včetně mezipater  

• vyleštění-mytí vstupních dveří do výšky 180cm 

• setření prachu z poštovních schránek 

• ometení pavučin ze stěn dle potřeby 

• mytí zábradlí 1x měsíčně, 1x týdně setření madel na zábradlí 

• mytí radiátorů, hydrantů, parapetů u oken 

• mytí vstupního prostoru před schránkami a úklid reklamních tiskovin do kontejnerů 

• vyčištění čističů obuvi před vstupem do domu a v domě 

• zametení chodníků před domem (pouze vstup) 

• úklid sklepních prostor 1x měsíčně 

• úklid kočárkárny 1x měsíčně 

                   
 
Budu rád za jakékoliv vaše návrhy a připomínky nejpozději do 30.11.2015 emailem na : 
 
 info@svj-tridamiru.cz 
 
 
 
V Olomouci dne 31. srpna 2015 
 

 
 
Tomáš Ševčík - Předseda SVJ 


